

### Výkaz výměr

Stavba :	<b>Obnova povrchů a skladeb zpevněných ploch Březová na ppč 12/1 a 367 včetně obnovy kamenných obrub u čp 181 a 203 ul. Okružní V3</b>
Objekt :	<b>Obnova povrchů</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>								
1	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých 9,9+14,1+23,6+11,5+25,4+27,3	m	111,80 111,80					-0,14500	-16,21100
2	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	32,95					-0,13800	-4,54710
3	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení 236,5*0,1	m3	23,65 23,65						
4	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	47,60					-0,22000	-10,47200
5	113 10-7420.R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 32,95+47,6+75,91	m2	156,46 156,46					-0,44000	-68,84240
6	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 75,91*0,27 32,95*0,1 46,62*0,1 52,96*0,27 137,25*0,37	m3	93,53 20,50 3,30 4,66 14,30 50,78						
7	122 20-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	93,53						
8	131 20-1110.R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 22,6*0,4*0,6	m3	5,42 5,42						
9	131 20-1119.R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	5,42						
10	182 30-1121.R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	99,31						
11	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	99,31						
12	182 31-3101.R00	Vyplnění otvorů v zatravnňovacích tvárnících V best Kroso , podíl zeleně 27 % ; 238,8*0,27*0, 238,8*0,08*0,27	m2	5,16 5,16						
13	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	5,20			0,00100	0,00520		
14	583-41205.4	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Středočeský kraj V best Kroso , podíl zeleně 27 % ; 238,8*0,27*0, 238,8*0,27*0,08*2,1	T	10,83 10,83			1,00000	10,83200		
15	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 93,5344+5,42	m3	98,95 98,95						
16	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	98,95						
17	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 98,9544*10	m3	989,54 989,54						
18	171 20-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	98,54						
19	162 70-2199.R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	98,54						
20	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 41,8+53+238,8	m2	333,60 333,60						
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>						<b>10,83720</b>		<b>-100,07250</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>								
21	564 80-1112.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	333,60			0,08003	26,69801		

### Výkaz výměr

Stavba :	<b>Obnova povrchů a skladeb zpevněných ploch Březová na ppč 12/1 a 367 včetně obnovy kamenných obrub u čp 181 a 203 ul. Okružní V3</b>
Objekt :	<b>Obnova povrchů</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
		41,8+53+238,8		333,60						
22	564 83-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	41,80			0,18907	7,90313		
23	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	291,80			0,27994	81,68649		
		53+238,8		291,80						
24	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	41,80			0,37080	15,49944		
25	564 87-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	291,80			0,46166	134,71239		
26	583-41404.4	Kamenivo drcené frakce 4/8 B	T	26,70			1,00000	26,69801		
27	583-41502.4	Kamenivo drcené frakce 8/16 B	T	23,40			1,00000	23,40257		
28	583-41806.4	Kamenivo drcené frakce 16/32 B	T	216,40			1,00000	216,39888		
29	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	333,60			0,07390	24,65304		
		41,8+53+238,8		333,60						
30	592-45265	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8	m2	97,64			0,17600	17,18534		
		41,8*1,03		43,05						
		53*1,03		54,59						
31	592-45257.0	Dlažba zatravnovací KROSO přírodní 21/24x14/17x8cm	m2	230,91			0,13627	31,46548		
		238,8*1,03		245,96						
		-150 586		-15,06						
32	592-45257.1	Dlažba zatravnovací KROSO červená 21/24x14/17x8cm	m2	15,06			0,13627	2,05204		
		5*6*0,2*1,03		6,18						
		5,3*7*0,2*1,03		7,64						
		6*1*0,2*1,03		1,24						
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>						<b>608,35481</b>		
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
33	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	8,40			2,52500	21,21025		
		96,1*0,25*0,25		6,01						
		38,3*0,25*0,25		2,39						
34	917 73-2111.R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z C 12/15	m	134,40			0,13306	17,88326		
		96,1+38,3		134,40						
35	592-17306.0	Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý	kus	38,30			0,04800	1,83840		
36	58380374VD	Obrubník kamenný 12/25 cm OP7 R1,5m	m	7,20			0,09800	0,70560		
		2,4*3		7,20						
37	58380374VD1	Obrubník kamenný 12/25 cm OP7	kus	38,30			0,09800	3,75340		
38	914 99-2001.R00	Nájem dopravní značky včetně stojanu	ks/den	150,00						
		6*25		150,00						
39	914 99-1001.R00	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	6,00			0,06600	0,39600		
40	914 99-3001.R00	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	6,00					-0,06600	-0,39600
41	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání vedení podzemního - výkop	kus	10,00						

### Výkaz výměr

Stavba :	<b>Obnova povrchů a skladeb zpevněných ploch Březová na ppč 12/1 a 367 včetně obnovy kamenných obrub u čp 181 a 203 ul. Okružní</b>
Objekt :	<b>V3</b>
	<b>Obnova povrchů</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
42	460 01-0011.RT1	Vytýčení trasy vedení v přehled.terénu, v obci NN, VN, Plyn, Voda, Kanalizace, Cetin,..	kpl	1,00						
43	460 01-0025	Hutnické zkoušky	kpl	5,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplňující práce na komunikaci</b>						<b>45,78692</b>		<b>-0,39600</b>
Díl:	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>								
44	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	100,07						
45	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	100,07						
46	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 000,07						
		100,07*10		1 000,70						
47	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	89,60						
48	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	10,47						
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>								
Díl:	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>								
49	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	529,97						
		42,34089+487,62618		529,97						
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
Díl:	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>								
50	711 13-2311.R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	22,60			0,00008	0,00181		
		22,6*1		22,60						
51	283-23115	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	22,60			0,00020	0,00452		
52	283-24362.A	Ukončovací lišta kovová pro nop fólie N8	m	22,60						
53	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01						
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>						<b>0,00633</b>		
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
54	771 24-9111.R00	Řezání st. obrub. diamant. kotoučem tl. 30 mm	m	61,30						
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
Díl:	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>								
55	460 49-0012.RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	48,70			0,00031	0,01510		
		15,93+15,93+8,71+8,13		48,70						
56	460 42-0373.RT1	Zřízení lože, kryt cihly na š. 45 cm, zásyp 10 cm lože a	m	48,70			0,23107	11,25311		
57	460 42-0373.RT1	Chráníčka PVC KG SN8	m	48,70			0,23107	11,25311		
	<b>Celkem za</b>	<b>M46 Zemní práce při montážích</b>						<b>22,52132</b>		